РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КОВРАНСКИЙ РАЙОН
СЕЛО КОВРАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КОВРАН»
688600 Камчатский край Ковранский район с. Ковран , ул. 50 лет Октября , дом 20

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 8

от  «10» августа  2016 года                       Девятнадцатая сессия, пятого созыва

О рассмотрении протеста заместителя прокурора
Тигильского района на правила землепользования
 и застройки сельского поселения «село Ковран»

Рассмотрев протеста заместителя прокурора Тигильского района от 13.07.2016 № 460-2016  на правила землепользования и застройки сельского поселения «село Ковран» утвержденных Решением Собрания депутатов сельского поселения «село Ковран» от 17.06.2011 г. , Собрание депутатов сельского поселения «село Ковран»

РЕШИЛО:

1. Протест заместителя прокурора Тигильского района от 13.07.2016 № 460-2016  на правила землепользования и застройки сельского поселения «село Ковран» утвержденных Решением Собрания депутатов сельского поселения «село Ковран» от 17.06.2011 г. принять к сведению.
2. Поручить администрации сельского поселения «село Ковран» заключить договор со специализированной организацией на разработку проекта изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «село Ковран».
3. Администрации сельского поселения «село Ковран» предоставить на утверждение Собранию депутатов сельского поселения «село Ковран»  проект изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «село Ковран» до 01.12.2016 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельского поселения «село Ковран».

Председатель Собрания депутатов
сельского поселения «село Ковран»                                 Ю.И. Синопальников